2867 Márc. 16. (Bude, in Letare) Zs. unacum prelatis et baronibus nostris in 
dominica Letare Bude existentibus ítélkezve civitas nostra Tirnaviensis bírá-
jának és esküdtjeinek a személyesen jelen levő Ulricus de Wolfurt alias de 
Werezkew ellen előterjesztett panaszára, mivel ez nem tudta magát tisztázni, 
habita superinde cum ipsis prelatis et baronibus nostris deliberatione decer-
nimus sanxientes, ut amodo in antea memoratus Ulricus eiusque heredes seu 
castellani ipsius castri Werezkew pro tempore constituti memoratos cives et 
hospites nostros Tirnauienses et quemlibet eorum vineas ipsorum in territorio 

314 1393 március 16 

seu iurisditione dicti castri existentes sinat pacifice laboré excolere et vina 
deducere de eisdem iuxta consuetudinem ab olim observatam, iobagiones 
et populos suos ad dictam civitatem nostram causa fori seu alterius négocia
tions ipsorum pacifice et sine ulla contradictione ire seu pergere permittat 
et e converso ipsi cives et hospites nostri ad fora et possessiones ipsius Ulrici 
et castri annotati concives ipsorum properare et transire permittere teneantur. 
Köteles továbbá Ulrik a vámot, amelyet most új helyen szedet, a régi helyére 
visszavinni. A szöveg élén jobb felől : Deliberatio baronum. 

Hártyán, a szöveg alatt pecséttel. Nagyszombat (Trnava) város lt. (F). 

2868 Márc. 16. Buda. Zs. Wamus-i Gergelynek adja néhai Zenthkyralzabad-i Pálnak veszprém-
és zalamegyei birtokait. Fejér X/8.362., hibásan. (Dl. 42.536. A szöveg élén : Commissio 
propria domini regis. Az eredetiben : Fynthafewlde alio nomine Persendorff.) 

2869 Márc. 16. (in Letare) A szepesi káptalan előtt Baior-i Beke fia György 
s fiai : András, Miklós, Benedek, Zsigmond, Imre, Péter, Beke fia Synka fiai : 
István, Jakab, Fülöp, Pál, György, ugyanezen Beke fia János fiai : László, 
Miklós — László fiainak : Jánosnak, Gáspárnak és Menyhértnek, Miklós ugyan
csak fiának : Imrének, továbbá Beke fia Mihály fiai : János és Lőrinc nevében 
is — a sárosmegyei Baior, Klemberk, Isseph, Ffelssewbaior, Andraswagassa 
örökölt birtokaikat hetven évre felosztják egymás közt négy egyenlő részre. 
Ita videlicet, quod predicta possessio Klemberk infra ambitum et girum hac-
tenus observatum cum una sessione intégra in predicta Baior in superiori parte 
eius de linea occidentali a fine tertia, in qua pro nunc iobagionaliter Andréas 
resideret, cum terris, silvis, rubetis, pratis ad ipsam curiam pertinentibus nec
non quadam particula terre excisa de predicta possessione Ffelzewbaior per 
ipsos omnes estimatione limitata necnon quadam particula silve per fluvios 
Buffnig et Mergesspathaka separata, quorum unus Buffnig a parte meridionali 
et altér Merguspatak de Charnohora influèrent in fluvium Bistra vocatum, super 
eosdem fluvios existente predicto Georgio et filiis suis prenotatis, intégra vero 
medietas predicte possessionis Isseph cum medietate cuiusdam particule silve 
vulgariter Erestwen nuncupata a parte meridionali adiacente secundum limi-
tationem ipsorum omnium a predicta possessione Baior excisa predictis Nicolao 
filio Iohannis et Emerico filio suo et alia similis medietas eiusdem possessionis 
Isseeph cum alia medietate antedicte silve infra antiquos suos limites et ter-
minos prefato Iohanni filio Michaelis, item predicta possessio Andraswagassa se
cundum veras et antiquas suas terminales limitationes predicto Laurentio filio Mi
chaelis cum medietate cuiusdam particule terre de predicta Alssobaior excisa acpre-
fata possessio Felsewbaior similiter secundum antiquas suas limitationes et terminos 
cum altéra parte predicte particule terre de Alsowbaior excise antedicto Ladislao 
filio Iohannis et filiis suis, necnon sepenominata Alsowbaior similiter intra 
antiquum suum girum metaîem exceptis dumtaxat predictis una curia ioba-
gionali, silva seu rubeto et particula terre de eadem excisis supranominatis 
Stephano, Iacobo, Philippo, Paulo et Georgio filiis Synka cessissent et cesserunt. 
Az erdőrészt circa fluvium Bistra infra prenominatos duos fluvios Buffnig 
et Merguspatak hozzácsatolták Iseph, Felzewbaior és Andraswagassa birtokok
hoz, azok tulajdonosainak juttatva. Az Andraswagasa-tól Zudar Péter mester 
által elfoglalt földet közös költségen visszaszerzik s azután Andraswagassa 
birtokosának hagyják, s ez esetben az Alzowbaior-ból kihasított föld vala
mennyiük közös használatába kerül, ennek a földnek a felével egyenlő minőségű 
és értékű földet köteles azonban Mihály fia Lőrinc átadni de acquisita terra 
prenotata János fia Lászlónak. Silvam etiam in valle Busg(er)owp . . e adia-